

---

## PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 98020051

---

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 629,65 RON - 629,65 RON

---

Descriere: Quality Pack Folie Termosudare 200 m x 19 cm 412186 126,79 RON 3 buc. 380,37 RON  
452,64 RON incl. TVA METRO PROFESSIONAL Pungi Vidat Gofrate 20 X 30 cm 100 bucati  
388235 52,17 RON 3 buc. 156,52 RON 186,26 RON incl. TVA Quality Pack Boluri Supa 500 ml  
50 bucati 412176 30,92 RON 3 buc. 92,76 RON 110,38 RON incl. TVA

---